
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Se sídlem: Kladruby nad Labem č.p. 1, 533 14 Kladruby nad Labem
Zastoupený: Ing. Jiřím Machkem, ředitelem NH Kladruby nad Labem
IČO 72048972
DIČ CZ72048972
Bankovní spojení: .............................
Číslo účtu: ............/....... ’

jako objednatel, na straně jedné 

a

Ing. Václav Kůrka
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ
DIČ (pokud je přiděleno) 
Bankovní spojení: 
.......... 
Číslo účtu:

............................ .......... 
...... ........................ 
13179276 
. . . .................
.......................................................................................... 

.... ................./.......
Zapsán v živnostenském rejstříku

jako zhotovitel, na straně druhé

uzavírají dnešního dne tuto

SMLOUVU O DÍLO

uzavřenou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na zpracování.

„Odbahnění a rekonstrukce objektů MVN Cihlák a Odbahnění přítokového 

koryta do MVN Cihlák vč. rekonstrukce trubního propustku"

Stránka 1 z 10



K
I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje pro obiecnateis provést dílo:

1.1 Zhotovitel vypracuje pro objednatele projektovou dokumentaci ve stupni projektu pro 
stavební povolení včetně soupisů prací dodávek a služeb s výkazem výměr a včetně 
rozpočtu pro stavbu "Odbahnění a rekonstrukce objektů MVN Cihlák a Odbahnění 
přítokového koryta do MVN Cihlák vč. rekonstrukce trubního propustku" a to dle rozsahu 
uvedeného v investičním záměru "Celková rekonstrukce MVN Cihlák a odbahnění přítoku 
do MVN Cihlák" zaslaného zhotoviteli dne 5.6.2018 a dle požadavků sdělených zhotoviteli 
při místním šetření na zájmové lokalitě MVN Cihlák a přilehlém okolí. Projektová 
dokumentace (dále také PD) bude v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 15.6.2018 a 
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném 
znění a dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.

1.2 Projektová dokumentace bude zpracována v podrobnostech pro stavební povolení, které 
vydá příslušný vodoprávní úřad, a to tak, aby podle něj mohla být provedena stavba. 
Součástí projektu bude i položkový rozpočet s výkazem výměr stavebně montážních prací 
a dodávek v cenách ÚRS nebo RTS, doklady, souhlasy a stanoviska veřejnoprávních 
orgánů, organizací a účastníků řízení potřebných pro stavební povolení (dále jen „doklady 
k povolení11) a podklady pro jednání s vlastníky dotčených pozemků.

1.3 Zhotovitel podá na příslušný úřad v ujednané době plnění i žádost o stavební povolení. 
Správní poplatek hradí objednatel.

1.4 Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené stavebním 
zákonem a souvisejícími předpisy. Rozsah díla a prací je uveden v článku 4.1 na str. 4, 
případné další požadované práce budou řešeny v dohodnutém rozsahu nad rámec této 
smlouvy dle článku 4.3. Dále bude obsahovat kompletní dokladovou část obsahující 
veškerá vyjádření a rozhodnutí příslušných orgánů a organizací pověřených výkonem 
státní správy a ostatních účastníků správních řízení.

Projektová dokumentace bude zpracována do podrobností nezbytných pro zpracování 
nabídky pro realizaci stavby dle § 92 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen ,,ZZVZ“).
Projektová dokumentace stavby bude obsahovat dokumentaci stanovenou vyhláškou č. 
499/2006 ve smyslu § 92 odst. 1 písm. a) ZZVZ, soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, a to rovněž v elektronické podobě dle § 92 odst. 1 písm. b) ZZVZ 
při dodržení § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ a dále technické podmínky dle § 89 ZZVZ. Dále bude 
obsahovat položkový rozpočet nákladů stavby. Rozsah projektové dokumentace a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro výběrové řízení je 
stanoven vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky 
na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.
Výkaz výměr a technické podmínky budou ve všech paré projektové dokumentace. Paré 
č. 1 bude navíc obsahovat oceněný položkový rozpočet nákladů stavby.
Součástí projektové dokumentace bude i plán organizace výstavby.
Technické podmínky stavby budou v souladu s předpisy a normami České republiky.

♦ ♦ ♦

Stránka 2 z 10



Součástí plnění je dále zajištění zejména součinnosti zhotovitele objednateli při zadávání 
veřejné zakázky na stavbu (účast na prohlídce místa plnění, zpracování návrhu vysvětlení 
zadávací dokumentace), které se budou vztahovat k projektové dokumentaci a případné 
navazující doplnění či zpřesnění zpracované projektové dokumentace, dále poskytování 
součinnosti před zahájením stavby a při realizaci stavby, které spočívá v doplnění či úpravě 
projektové dokumentace (změnová řízení).

1.5 Předmětem smlouvy je také dopracování případných připomínek a podmínek účastníků 
stavebního řízení a příslušného vodoprávního úřadu do projektu pro povolení stavby.

1.6 Předmětem smlouvy je též polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území stavby 
v rozsahu nezbytném pro zpracování projektové dokumentace, vyznačení stavby do 
katastrální mapy.

1.7 V případě realizace stavby zhotovitel souhlasí s vykonáváním autorského dozoru při realizaci 
stavby. Autorský dozor bude vykonáván zhotovitelem na základě výzvy objednatele, pokud 
bude dílo realizováno. Autorský dozor bude prováděn jako občasný po celou dobu realizace 
díla. Předmětem dozoru jsou zejména tyto činnosti: sledování dodržení projektu s přihlédnutím 
k podmínkám stanoveným orgány veřejné správy, poskytování vysvětlení potřebných pro 
plynulost výstavby, poskytování vysvětlení potřebných na vypracování dodavatelské 
dokumentace, účast na kontrolních dnech stavby svolávaných investorem (na místě stavby), 
posuzování návrhů dodavatelů na změny a odchylky v částech projektů zpracovaných 
zhotoviteli z pohledu dodržení technicko-ekonomických parametrů stavby, případně dalších 
údajů a ukazatelů, vyjádření k požadavkům o větší množství výrobků a výkonů oproti 
projednané dokumentaci, účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její časti. Tímto není 
nijak dotčeno právo rozhodnutí objednatele (investora stavby) stavbu nerealizovat, případně 
nepožadovat výkon autorského dozoru bez nároku zhotovitele na finanční náhradu.

1.8 Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006“) a nařízením vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích, ve znění pozdějších předpisů. Součástí projektové dokumentace bude plán 
bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí na staveništi (dále jen „plán BOZP") zpracovaný s 
ohledem na druh a velikost stavby tak, aby plně vyhovoval potřebám zajištění bezpečné a 
zdraví neohrožující práce.

1.9 K projektové dokumentaci stavby zpracuje zhotovitel návrh plánu organizace výstavby.

Stránka 3 z 10



♦  ♦ ♦

K
II.

ZASTUPOVÁNÍ
Ve věcech stavby v rozsahu této smlouvy zastupuje: 
objednatele:

-  ve věcech smluvních:

-  ve věcech technických:

zhotovitele:
-  ve věcech smluvních:

-  ve věcech technických:

...... ......... ................... -  náměstek 
tel. ................., ...........@nhkladruby.cz 
...... .................... -  vodohospodářský technik 

tel. ................., .........@nhkladruby.cz

Ing. Václav Kůrka
tel. ................., ................................ 

Ing. Václav Kůrka
tel. ................., ................................

III.
DOBA PLNĚNÍ

3.1 Termín odevzdání projektové dokumentace pro stavební povolení včetně všech dokladů
k povolení, rozpočtů a soupisů prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a včetně podání 
žádosti o stavební povolení: 31.03.2019

3.2 Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem. V tomto případě se objednatel
zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu 
převzít. ”

Stránka 4 z 10



IV.
CENA DÍLA

4.1 Cena za provedení díla v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy byla stanovena dohodou 
v souladu s předloženou cenovou nabídkou ze dne 15.6.2018

Geodetické zaměření 
Chemické rozbory sedimentů 
Inženýrská činnost
Dendrologický průzkum (v případě potřeby)
Posudek TBD -  návrh kategorizace
Žádost o povolení k nakládání s vodami
Inženýrsko-geologický průzkum
PD -  odbahnění a rekonstrukce objektů MVN Cihlák
PD-odbahnění přítokového koryta MVN Cihlák a rekonstrukce trubního propustku 
Rozpočet a položkový výkaz výměr 
Plán BOZP
Autorsky dozor__________________________________________________
Celková cena díla bez DPH
DPH__________________________________________________
Celková cena díla včetně DPH

26 000 Kč
7 030 Kč
8 000 Kč 
10 000 Kč 
6 000 Kč 
1 000 Kč 
8 000 Kč 
65 000 Kč 
25 000 Kč 
15 000 Kč 
6 000 Kč 
20 000 Kč 
197 030 Kč
41 376 Kč 

238 406 Kč

Při potřebě dodatečných tisků dokumentace, je cena vyhotovení 1 paré 1000 Kč bez DPH.

4.2 Pokud bude zákonem nebo jiným právním předpisem změněna sazba DPH pro 
projektovou činnost, bude zhotovitelem účtována tato platná sazba v době fakturace.

4.3 Práce, které se vyskytnou nad rámec sjednaného předmětu díla, a objednatel na jejich 
provedení trvá neÍDO s jejich provedením souhlasí, budou smluvními stranami posuzovány 
jako vícepráce. Tyto práce budou písemně zaznamenány a oběma smluvními stranami 
předem odsouhlaseny a následně oceněny. Na vícepráce, respektive méněpráce, bude 
uzavřen dodatek k této smlouvě o dílo.

4.4 Zhotoviteli zaniká nárok na určení zvýšení ceny díla, jestliže neoznámí nutnost jejího 
překročení a výši požadovaného zvýšení ceny do tří dnů poté, kdy se ukázalo, že je 
překročení ceny nevyhnutelné.

Stránka 5 z 10



K
V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Provedení prací spadajících do 1. etapy (geodetické zaměření, rozbory sedimentu, 
inženýrskogeologický průzkum a případně dendrologický průzkum) bude dodáno 
jednotlivými subdodavateli. Vždy po ukončení jednotlivých prací subdodavateli bude 
zaslána faktura od zhotovitele objednateli a ta bude objednatelem uhrazena do 30 dní od 
jejího doručení. Fakturovaná částka bude souhlasit s cenou uvedenou v oddílu 4.1.

5.2 Za provedené práce spadající do 2. etapy (posudek TBD, žádost o povolení k nakládání s 
vodami, inženýrská činnost, zpracování a odevzdání projektové dokumentace ke 
stavebnímu povolení, rozpočtu a položkového výkazu výměr, zpracování BOZP, podání 
žádosti o stavební povolení) vystaví zhotovitel objednateli fakturu, a to v celkové výši 126 
000 Kč bez DPH. Faktura bude vystavena ke dni podání žádosti o stavební povolení a 
bude uhrazena do 30 dní od jejího doručení objednateli.

5.3 Za provedené práce spadající do 3. etapy (autorský dozor) vystaví zhotovitel objednateli 
fakturu, a to v celkové výši 20 000 Kč bez DPH. Faktura bude vystavena po ukončení 
stavebních prací a bude uhrazena do 30 dní od jejího doručení objednateli.

5.4 Zhotovitel je plátce DPH.
5.5 Faktury vždy musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu správními předpisy, touto 

smlouvou a zvyklostmi.
5.6 Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené pro daňové doklady nebo bude 

mít jiné vady, včetně vad týkajících se příloh, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli 
s uvedením vad. V  takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu 
ve stejné délce doručením opravené faktury do sídla objednatele.

5.7 Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu zhotovitele, je zhotovitel povinen neprodleně 
informovat objednatele.

5.8 Zálohy nejsou sjednány.

VI.
r r

d o d a c í p o d m ín k y

6.1 Projektová dokumentace bude dodána objednateli osobně nebo odeslána poštovní 
zásilkou čítající 6 vyhotovení v tiskovém (grafickém) provedení a v1 vyhotovení na 
digitálním nosiči v elektronické podobě projektu pro stavební povolení.

6.2 Každé vyhotovení projektové dokumentace bude současně obsahovat kopie stanovisek 
dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí.

6.3 CD bude obsahovat kompletní PD včetně výkazu výměr, rozpočtu a vyjádření 
(naskenována).

6.4 Všechna paré budou autorizována zhotovitelem projektové dokumentace ke stavebnímu 
povolení s autorizací v oboru vodní stavby

♦ ♦ ♦

Stránka 6 z 10



6.5 Požadavky na PD v digitální formě: textové části budou zpracovány ve formátech WORD 
nebo PDF, výkresy ve formátu .pdf, .dwg nebo .dxf, výkaz výměr a rozpočet ve formátu 
EXCEL (.xls, .xml) a .pdf.

6.6 Originály vyjádření budou v paré č. 1, v ostatních paré budou kopie.

6.7 Rozpočet bude doložen: v pare č. 1, 2
6.8 Výkazy výměr budou doloženy: v pare č. 1-6

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

7.1 Odpovědnost za vady předmětu smlouvy se řídí příslušným ustanovením zákona. 
Zhotovitel odpovídá za to, že příslušná projektová dokumentace bude mít v době jeho 
předání a po celou dobu realizace stavby vlastnosti pro daný stupeň dokumentace 
obvyklé. Ke zpracování projektu bude zhotovitel přistupovat s odbornou péčí.

7.2 Pokud při realizaci stavby bude zjištěna vada projektu pro stavební povolení a pro 
provedení stavby, bude zhotovitelem provedeno její odstranění v přiměřené lhůtě. Tato 
lhůta nesmí být delší než 10 dní.

7.3 Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen poskytnout vysvětlení k zadávací 
dokumentaci na realizaci stavby vztahujícím se k projektové dokumentaci stavby. 
Požadované informace (vysvětlení) je zhotovitel povinen objednateli poskytnout v 
písemné podobě (případně dle požadavku objednatele e-mailem) nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne doručení požadavku objednatele dle předchozí věty. Objednatel 
zašle požadavek na poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace formou písemného 
sdělení (za písemné sdělení se považuje i sdělení zaslané faxem nebo e-mailem) na:

- e-mail: .........@nhkladruby cz nebo
- adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

V li l .
SANKCE

8.1 Při zrušení obchodního závazku z důvodů ležících na straně objednatele bude fakturována 
rozpracovanost podle skutečných nákladů vzniklých zhotoviteli.

8.2 Pro případ nedodržení dodacích lhůt upravených v či. III., bodě 3.1 se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 300 Kč za každý i započatý den prodlení.

8.3 V případě nedodržení termínu dohodnutého v předávacím protokolu pro odstranění 
nedostatků v projektové dokumentaci je stanovena pokuta za prodlení ve výši 300,- Kč za 
každý započatý den prodlení.

8.4 Smluvní pokuty budou splatné na požádání.

Stránka 7 z 10



♦ ♦ ♦

K
IX.

ZÁRUKA

9.1. Záruční doba na projekt pro stavební povolení zpracovaný zhotovitelem na základě této 
smlouvy je stanovena po dobu 36 měsíců a počne běžet dnem převzetí předmětu smlouvy 
bez vad a nedodělků objednatelem.

X.
VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ

10.1 Smlouvu lze měnit písemnými dodatky, které musí být výslovně jako dodatky této smlouvy
označeny. Vyskytnou-li se v průběhu prací změny v rozsahu požadované dokumentace 
vyvolané objednatelem, bude předložen ze strany zhotovitele návrh dodatku ktéto 
smlouvě, který bude schválen v souladu s požadavky objednatele.

10.2 Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou uvedeny v článku I. Předmět 
smlouvy, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednavatelem 
včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného 
souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

10.3 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, 
je povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

10.4 Zhotovitel šije vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
v platném znění povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

XI.
USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁv

11.1 Obě strany se dohodly, že jejich vztahy vyplývající z této smlouvy se budou řídit 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

11.3 Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou nebo smluvním 
ujednáním podepsaným oběma smluvními stranami.

11.4 Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě jejich svobodné a 
pravé vůle, její obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ní.

11.5 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí osobě.

Stránka 8 z 10



K
11.6 Bude-li zhotovitel považovat některé informace uvedené ve smlouvě za informace, které

nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím, uvede tuto skutečnost do své nabídky, příslušnou část výrazně označí 
a stručně zdůvodní splnění zákonných podmínek pro vyloučení poskytnutí informací 
při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

11.7 Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Zhotovitel podáním nabídky dává souhlas s uveřejněním 
smlouvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, 
pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné 
zákonem předpokládané skutečnosti.

11.8 Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.
11.9 Zhotovitel tímto uděluje souhlas objednateli k uveřejnění všech podkladů, údajů 

a informací vztahujících se k této smlouvě a těch, k jejichž uveřejnění vyplývá 
pro objednatele povinnost dle právních předpisů.

11.10 Pro vyloučení pochybností zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá 
tuto smlouvu při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 
občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

11.11 V pochybnostech s doručením se má za to, že písemnost byla doručena třetího 
pracovního dne po prokazatelném odeslání doporučeného dopisu na adresu uvedenou 
v záhlaví smlouvy, a to i v případě, že adresát na této adrese již nesídlí, ale tuto 
skutečnost neoznámil písemně druhé smluvní straně, nebo pokud jinak zmařil doručení.

11.12 V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

11.13 Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

V Kladrubech nad Labem dne  3 1 .  7 .  2018 V Přelouči dne 8 .  8 .  2018

Objednatel:Ing. Jiří Machek Zhotovitel:

Ing. Václav Kůrka

Stránka 9 z 10



♦ ♦ ♦

K
Příloha č. 1

Smlouvy o dílo na zpracování „Odbahnění a rekonstrukce objektů MVN Cihlák 
a Odbahnění přítokového koryta do MVN Cihlák vč. rekonstrukce trubního

propustku"

Investiční záměr „Celková rekonstrukce MVN Cihlák a odbahnění přítoku do MVN
Cihlák"

Stránka 10 z 10



K >
INVESTIČNÍ ZÁMĚR

Celková rekonstrukce MVN Cihlák 
a odbahnění přítoku do MVN Cihlák

Popis záměru

Cílem akce je:

a) odbahnění MVN Cihlák a rekonstrukce funkčních objektů MVN Cihlák
b) odbahnění přítokového koryta do MVN Cihlák a rekonstrukce jednoho 

odvodňovacího objektu na trase přítoku

Pozemky přímo dotčené stavbou: p.č. 267, p.č. 325, p.č. 323, p.č. 851, p,č. 854, p.č. 856, 
p.č. 957, p.č. 964 v k.ú. Kladruby nad Labem (665410) a p.č. 389 a 391 v k.ú. Semín 
(747319).

Součástí záměru je projekční část zakončená získáním „Stavebního povolení k vodnímu 
dílu". Vlastní realizace se pak skládá z odbahnění a rekonstrukce technických objektů. 
Odbahnění zahrnuje odtěžení, přesun a rozprostření sedimentu. Případný odvoz a uložení 
sedimentu na skládku nebo mimo lokalitu bude záviset na výsledu rozboru.

Rekonstrukce technických objektů MVN Cihlák zahrnuje: celkovou rekonstrukci vtoku do 
nádrže, celkovou rekonstrukci výpustného zařízení (požeráku) se spodní výpustí, a to 
včetně opevnění na výtoku. Zřízení bezpečnostního přelivu se neuvažuje. Předmětem 
úprav by dále měla být terénní úprava břehů, tj. svahování. Na závěr stavebních prací se 
předpokládá rekultivace dotčených ploch (zatravnění, vegetační úpravy).

Rekonstrukce odvodňovacího objektu na trase přítoku do MVN Cihlák zahrnuje celkovou 
rekonstrukci trubní propusti situované na pozemku p.č. 856 (k.ú. Kladruby nad Labem).

Rámcové parametry stavby: .

Plocha vodní hladiny MVN Cihlák ca 5829 m2

Délka přítokového koryta ca 806 m

N árodní h ře b iln  K lad ruby Tot.: +420 ....... ....... ...... 
nad Labem, č. p. 1 ... . . . . . . . . . . . .9nhk la d ru b y .cz
533 14 K ladruby w w w .nhk lad ruby .cz
nad Labem

N árodní 
hfebčín 
K lodruby 
nad Labem

http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

K
Rekonstrukce technických objektu proběhne v souladu se stavebně historickým 

průzkumem.

Předpokládaný rozsah prací:

- Vypracování jednostupňové projektové dokumentace (DSJ) včetně stavebního 
povolení k vodnímu dílu a kolaudační souhlasu (IČ).

- Odtěžení, přesun a rozprostření sedimentu.
- Odvoz a uložení sedimentu dle výsledů rozboru.
- Rekonstrukce vtoku do nádrže, rekonstrukci výpustného zařízení (požeráku) se 

spodní výpustí, a to včetně opevnění na výtoku, rekonstrukce odvodňovacího 
objektu na trase přítoku.

- úpravy břehových svahů, rekultivace dotčených ploch (zatravnění vegetační 
úpravy).

- Výkon autorského dozoru (AD).

Časový průběh přípravy a realizace

Výběr zpracovatele kompletní dokumentace: 06/2018

Dokončení dokumentace: 02/2019

Předpokládané získání stavebního povolení: 03/2019

Provedení výběru zhotovitele stavby: 04/2019

Zahájení těžby sedimentů: 05/2019

Ukončení těžby sedimentů: 08/2019

Zahájení rekonstrukce funkčních objektů: 09/2019

Dokončení rekonstrukce funkčních objektů: 12/2019

N árodní 
h ře b í In 
K ladruby 
nad Labem

N árodní hřebčín K ladruby 
nad Labem, í .  p. 1 
533 14 K ladruby 
nad Labem

Tel.: +420 . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . .@ nhkladruby.ez
w w w .n hk ladru b y.cz

http://www.nhkladruby.cz


Obr. 1 -  Celková situace M V N  C ih lák na podk ladě  Ka tastrá ln í m apy (Kladruby nad  Lobem a Semín)

Národní 
hřebčín 
K ladruby 
nad Labem

N árodní hFebíín K ladruby 
nad Labem, i .  p. 1 
533 14 K ladruby 
nad Labem

Tel.: +420 . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . .@ n h k la d ru b y .c z
w w w .n h k la d ru b y .c z

http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

K

Obr. 2  -  Celková situace p řítoku  do M V N  C ih lák na podkladě ka tastrá ln í m apy (K ladruby nad Labem)

N árodní 
hFebífn 
K ladruby 
nad Labem

N árodní hTebEIn K ladruby 
nad Labem, E, p. 1 
533 14 K ladruby 
nad Labem

Te l.: +420 . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . .@ n h k la d ru b y .c z
w w w .n h k la d ru b y .c z

http://www.nhkladruby.cz


Obr. 2 S ituace trubn í propusti n a  podk ladě  ka ta strá ln í m apy

N árodní 
hřebčín 
K ladruby 
nad Labem

N árodní hFebíln K ladruby 
nad Lobem, ř .  p. 1 
533 14 K ladruby 
nad Labem

Tel.: * 420  . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . .d n h k la d ru b y .c z
w w w .n h k lo d ru b y .c z

http://www.nhklodruby.cz


Obr. 3  -  současný stav M V N  C ih lák

Obr. 4 - současný upravený vtok do nádrže

Národní 
hTebčín 
K ladruby 
nad Labem

N árodní hřebčín K ladruby Tel-: +420 ....... ....... ...... 
nad Labem , č. p. 1 ... . . . . . . . . . . . .@ nhkladruby.c i
533 14 K ladruby w w w .nhk lad ruby.cz
nad Labem

http://www.nhkladruby.cz


Obr. 5 - současný po íe rák

N árodní 
hřebčín 
K ladruby 
nad Labem

N árodní hřebčín K ladruby 
nad Labem, Č- p. 1 
533 14 K ladruby 
nad Labem

Tel.: +420 . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . .@ n h k la d ru b y .c z
w w w .n h k la d ru b y .c z

http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

K
Obr. 6 - Stav přítokového koryta

Obr. 7 - Stav trubn í propusti

Národní
h fe b ifn  
K ladruby 
nad Labem

N árodní h fe b íín  K ladruby Tol.: +420 .... .. ....... ...... 
nad Labem, E. p. 1 . . . . .. . . . . . . . . .@ nhkladruby.cz
533 14 K ladruby w w w .nhk lad ruby.cz
nad Labem

http://www.nhkladruby.cz


160 000,-

K
Předpokládané investiční náklady

Projekční práce:

Inženýrská činnost ve. Autorského dozoru:

Celkem za projektovou s  Inženýrskou činnost_____________

Odbahnění a stavební práce (odtěženi, přesun a 
rozprostření sedimentu, rekonsrcukce technických objektů 
( /tok do nádrže, výpustně zarrejení (požeráki se spodní 
výpusti vč. opevněni 03 výtcku. rekonstrukce 
odvodňovadho objektu na trase přítoku j, úprava svahu, 
vegetační úpravy
(není zahrnut odvoz na skládku nebo mimo lokalitu): 
Celkem:

Zpracoval: ...... .................... 

Předkládá: ...... ......... .................. 

Dne: 27. července 2018

N árodní 
h řo b íín  
K ladruby 
nad Labom

N árodní hFobíln K lad ruby Tol.t +420 ....... ....... ...... 
nad Labom , í .  p. 1 ... . . . . . . . . . . . .9nhkladruby.cz
533 14 K lad ruby w w w .nhk lad ruby .cz
nad Labom

110 000 ,

270 000.-

5 500 oao r- 

5 770 000,

http://www.nhkladruby.cz

